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KRYET ARI I BASHKISE 
Gezim TOP~IU . 

Nese edhe pas ketij afati shtese subjekti perfitues nuk depoziton kontraten e qirase, ai humbet 

te drejten per te vijuar proceduren e subvencionit te qirase. Subjekti ka te drejte te aplikoje 

perseri per kete program ne perputhje me procedural e parashikuara ne Iigj, pavaresisht kesaj 

aplikanti i skualifikuar nga programi i subvencionimit te qirase mbetet ne listen e pritjes ne 

programin e strehimit qe ka vetedeklaruar si preference te pare ne kerkesen e aplikimit. 

• Afati per plotesimin e dokumentacionit per aplikantet e vleresuar si fitues paraprake te 
subvencionit te qirase shtyhet me 30 dite, deri me date 07.09.2020. 

• Afati i ankimimit ka perfunduar me date 07.08.2020. 

Njoftim per aplikantet e Subvencionit te Qirase: 

Bazuar ligjit nr.2212018 "Per strehimin social" si dhe Vendirnit nr.02 date 07.07.2020 te 

Kornisionit te strehimit (pika e fundit): 

I/ 
Njesive Administrative, Maliq (zyra me nje ndalese, zura IT), Pojan, Libonik, 
Pirg, V reshtas, Moglice, Gore. 

LENDA: Per afishim publik, 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 
BASHKIA MALIQ 

DREJTORIA E SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHOQEROR 

SEKTORI I SHERBIMEVE SHOQERORE DHE STREHIMIT 
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